No contempla el Fuero de Plasencia qué ocurre con los casos pendientes en el momento de cese de jueces y alcaldes⁸⁷.

En el F. Conche, el juez y los alcaldes no pueden juzgar sino a aquéllos que vienen a su juicio⁸⁸, limitación no contemplada en el F. de Plasencia.

En el párrafo 4350-4362, el F. Conche establece las obligaciones del juez⁸⁹. En el F. de Plasencia no existe una rúbrica en que se especifiquen esas obligaciones, aunque del texto se deduzca que son las mismas en ambos fueros.

El F. Conche establece la hora de pregonar y de cerrar los plazos desde tercia hasta sexta. El comienzo de los plazos ha de ser pregonado en ambas plazas y el juez ha de juzgar en su puerta con un alcalde jurado⁹⁰. Nada de esto se regula en el F. de Plasencia.

82. Párrafo 4190-4193.

83. Párrafo 4195-4197.

84. Rúb, 161.

85. Cap. XVI, rúb. IV: “Verumptamen si aliqua collatio supradicta die un iudice dando discors fuerit, iudex et alcaldes preteriti anni eligant eum iactando sortes super quinque homines illius collationis, unde iudacatus esse debuerit, bonos atque discretos, sicut superius diximus. Super quem sors ceciderit, sit iudex, et non alius”.

86. Párrafo 4249.

87. Párrafo 4323-4339: “Si iudici ueteri aliquid remanserit de dato quod domino uille dederit concilium, aut de quintis, aut de computatione concilij in predicta dominica sui exitus, quod non sit paccatum, iudex nouus pacet, et accipiat inde directum quod pertinet ad eum. Quare si iudex, aut alcaldes ueteres ea die hominem captum teuerit pro calumpnia non iudicata uel non manifesta, iudex cum alcaldibus nouis iudicent eam, et colligant sicut iustum fuerit. Si predicta die dominica iudex aut alcaldes ueteres hominem captum tenuerit pro calumpnia uicta, aut manifesta, ipsi eam colligant, vel faciant quod sibi placuerit. Omnes alias calumpnias diuidat iudex cum alcaldibus, et alcaldes cum iudice, preter ea que dicta sunt”.

88. Párrafo 4343-4347: “Sciendum est, quod neque iudex, neque alcaldes habe(n)t iudicare, nisi illis, qui ad iudicium eorum uenerit: hoc cautum est pro illis qui solent anticipare eos, qui ueniunt ad iudicium”.

89. “Iudex habet accipere fideiussores de saluo pro calumpnijs concilij. Debet colligere quintas et calumpnias, et ea que concilium pro seruicio regi siue alij dederit. Debet recipere superleuatores pro calumpnijs et querimonijs que uenerint ad eum. Debet recipere superleuatores deambulatores, et domos cum pignoribus, per quas concilium habeat directa sua. Debet dare directum omnibus sibi conuerentibus. Debet pignorar eum qui pignora defenderit, uel abstulerit. Debe ad suam portam iudicare eos qui ad placitum uenerint”.